[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21 апреля 2010 г.
	г.Арсеньев
	№
	  263-па

     О внесении изменений в постановления администрации Арсеньевского городского округа от 11 марта 2010 г. № 132-па «Об организации сезонных ярмарок на территории Арсеньевского городского округа»

           В целях приведения правовых актов главы Арсеньевского городского округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 45, 51, 59 Устава Арсеньевского  городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округ от 11 марта 2010 г. № 132-па «Об организации сезонных ярмарок на территории Арсеньевского городского округа» следующие изменения:
            а)   в пункте 3 исключить строку:
            «Установить режим работы ярмарок: весенне-летних с 09-00 часов до 21-00 часов, зимних с 10 до 18 часов»;
 б)   пункты 6, 7  настоящего  считать утратившими силу;
  в)  пункт 10   считать пунктом 6;

  г) из прилагаемых ассортиментных перечней товаров, реализуемых на весенне-летних ярмарках, имеющих временный характер и товаров, реализуемых на зимних ярмарках, имеющих временный характер исключить «Примечание».

            2.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.
И.о. главы городского округа                                                                      А.Л. Горбунов